-  Các tổ chức, cá nhân gửi đăng ký (theo mẫu) về Hiệp hội Tư vấn Xây dựng 
Việt Nam trước ngày 22/11/2025 theo địa chỉ Email: vecastraining@gmail.com 

7. Phí tham dự và thanh toán: bao gồm các chi phí tài liệu, giải khát giữa giờ, ăn 

trưa, cấp giấy chứng nhận, các chi phí phục vụ khóa học. 

 Phí tham dự: 5.200.000 đồng/ người (Năm triệu hai trăm ngàn đồng); đối với 
các đơn vị đăng ký nhiều hơn 03 học viên, sẽ giảm 10% từ người thứ ba. 

-   Giảm 30%  phí tham dự đối với học viên thuộc Hội viên Hiệp hội. 

-   Đăng ký và thanh toán trước 10/11/2025 sẽ giảm thêm 5% tương ứng.